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[nnovation verbindet

D-Line Tidy gaine de cables flexibles 1.1m @ 32mm noir

N° d'article 100DT44346
Code EAN : 5060226644346

Description

D-Line Tidy gaine de cables flexibles 1.1m @ 32mm noir
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Spécifications

Type

Marque

Modele

Diamétre intérieur
Longueur du produit
Largeur du produit
Hauteur du produit
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

02.06.2024

gaine de protection de cable
D-LINE

Tidy 1.1m @ 32 mm
32

1100

33

33

noir

plastique

non

non

intérieur

flexible

1100

33

33

0.110

sachet polyéthyléne avec perforation européenne
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